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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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物件No.

定 額 精 算

中心部に位置し、宮崎県庁、宮崎市役所まで徒歩5分ほどの立地が人気の物件です。オートロック、エレベーター、宅配ボックス、
TVモニターホン、インターネット無料(光)と設備が充実。コンビニが隣接しており、生活の利便性もおすすめです。リビングが広々
開放的でゆったりとスペースが確保できます。

0円
67,000円
86,900円

0円
38,500円
18,000円
66,080円

276,480円

アークヒルズ橘通り 904

4100332219
904
1LDK (46㎡)

洋7 LDK16

67,000円

2,000円
付近有り 別途13,200円(税込)

宮崎市中心部エリア

宮崎県宮崎市上野町1番3号

橘通り1丁目バス停まで徒歩3分

鉄骨鉄筋コンクリート造11階建

2004／03(21年5ヶ月)

指定時期(2025年8月下旬)

宮崎小学校(620m)
宮崎中学校(1,400m)
TCN

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a19572.html
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